
序号 学号 班级 姓名 所获奖项

1 20191001006 19数学2 包文成 河北大学优秀学生奖学金特等奖
2 20181004067 18软工1 崔志雅 河北大学优秀学生奖学金特等奖
3 20181405059 18软工1 刘轩宁 河北大学优秀学生奖学金特等奖
4 20180517054 18软工1 刘鑫雅 河北大学优秀学生奖学金特等奖
5 20201105013 20大数据 张伊菲 河北大学优秀学生奖学金特等奖
6 20201301068 20大数据 李博逊 河北大学优秀学生奖学金特等奖
7 20201901169 20大数据 王新悦 河北大学优秀学生奖学金特等奖



序号 学号 班级 姓名 所获奖项
1 20180406051 18数金 李依蔓 河北大学优秀学生奖学金一等奖
2 20181001067 18数金 高若彤 河北大学优秀学生奖学金一等奖
3 20181001003 18数应 侯钰淼 河北大学优秀学生奖学金一等奖
4 20181001102 18数应 王子璇 河北大学优秀学生奖学金一等奖
5 20181001006 18数应 赵若柳 河北大学优秀学生奖学金一等奖
6 20181001064 18信计 陈孜轩 河北大学优秀学生奖学金一等奖
7 20181001063 18信计 陈佳悦 河北大学优秀学生奖学金一等奖
8 20181004067 18软工1 崔志雅 河北大学优秀学生奖学金一等奖
9 20181405059 18软工1 刘轩宁 河北大学优秀学生奖学金一等奖
10 20180517054 18软工1 刘鑫雅 河北大学优秀学生奖学金一等奖
11 20181701069 18软工2 吴东磊 河北大学优秀学生奖学金一等奖
12 20181302106 18软工2 姚嘉硕 河北大学优秀学生奖学金一等奖
13 20181004120 18软工3 王佳成 河北大学优秀学生奖学金一等奖
14 20181201016 18软工3 崔僧鹤 河北大学优秀学生奖学金一等奖
15 20191001076 19数学1 闫冲 河北大学优秀学生奖学金一等奖
16 20191001040 19数学1 孙鹏雨 河北大学优秀学生奖学金一等奖
17 20191001006 19数学2 包文成 河北大学优秀学生奖学金一等奖
18 20191001120 19数学2 连旭 河北大学优秀学生奖学金一等奖
19 20191001026 19信计 曹佳馨 河北大学优秀学生奖学金一等奖
20 20191001056 19信计 王栋照 河北大学优秀学生奖学金一等奖
21 20191004001 19软工1 张佳帅 河北大学优秀学生奖学金一等奖
22 20191004097 19软工1 刘海燕 河北大学优秀学生奖学金一等奖
23 20191701026 19软工2 张嘉德 河北大学优秀学生奖学金一等奖
24 20191004050 19软工2 王新宇 河北大学优秀学生奖学金一等奖
25 20191405045 19软工3 王少龙 河北大学优秀学生奖学金一等奖
26 20191801021 19软工3 付亚丽 河北大学优秀学生奖学金一等奖
27 20201102043 20数学1 褚紫媛 河北大学优秀学生奖学金一等奖
28 20201102039 20数学1 张珉 河北大学优秀学生奖学金一等奖
29 20201102045 20数学1 韩帆 河北大学优秀学生奖学金一等奖
30 20201102046 20数学2 杨运驰 河北大学优秀学生奖学金一等奖
31 20201102020 20数学2 刘佳璐 河北大学优秀学生奖学金一等奖
32 20201102056 20数学2 张佳帅 河北大学优秀学生奖学金一等奖
33 20201105013 20大数据 张伊菲 河北大学优秀学生奖学金一等奖
34 20201301068 20大数据 李博逊 河北大学优秀学生奖学金一等奖
35 20201901169 20大数据 王新悦 河北大学优秀学生奖学金一等奖
36 20201104005 20软工1 康曼秋 河北大学优秀学生奖学金一等奖
37 20201104047 20软工1 王昶惠 河北大学优秀学生奖学金一等奖
38 20201104015 20软工1 魏鹏飞 河北大学优秀学生奖学金一等奖
39 20201901100 20软工2 袁政利 河北大学优秀学生奖学金一等奖
40 20201104032 20软工2 张浩 河北大学优秀学生奖学金一等奖
41 20201703201 20软工2 龙念娇 河北大学优秀学生奖学金一等奖



序号 学号 班级 姓名 所获奖项
1 20181001080 18数金 王佳琪 河北大学优秀学生奖学金二等奖
2 20181001093 18数金 李思佳 河北大学优秀学生奖学金二等奖
3 20181001104 18数金 徐昕晔 河北大学优秀学生奖学金二等奖
4 20181001045 18数金 高瑞楠 河北大学优秀学生奖学金二等奖
5 20181001052 18数应 马素艳 河北大学优秀学生奖学金二等奖
6 20181001113 18数应 杨禹凤 河北大学优秀学生奖学金二等奖
7 20181001086 18数应 杜金娇 河北大学优秀学生奖学金二等奖
8 20181001098 18数应 宋雨辰 河北大学优秀学生奖学金二等奖
9 20181001040 18数应 张亚慧 河北大学优秀学生奖学金二等奖
10 20181602009 18数应 安萧蒙 河北大学优秀学生奖学金二等奖
11 20181001059 18数应 辛晓彤 河北大学优秀学生奖学金二等奖
12 20181001087 18信计 冯雨欣 河北大学优秀学生奖学金二等奖
13 20181001096 18信计 栾晓薇 河北大学优秀学生奖学金二等奖
14 20181001090 18信计 胡佳蕊 河北大学优秀学生奖学金二等奖
15 20181001034 18信计 任婧妍 河北大学优秀学生奖学金二等奖
16 20181602045 18信计 杜亿茹 河北大学优秀学生奖学金二等奖
17 20181001028 18信计 任丽娟 河北大学优秀学生奖学金二等奖
18 20181001094 18信计 刘新华 河北大学优秀学生奖学金二等奖
19 20181004031 18软工1 郁冰新 河北大学优秀学生奖学金二等奖
20 20181405035 18软工1 冯子豪 河北大学优秀学生奖学金二等奖
21 20181004058 18软工1 张亭亭 河北大学优秀学生奖学金二等奖
22 20181004001 18软工1 韩嘉琪 河北大学优秀学生奖学金二等奖
23 20181401028 18软工1 胡彤彤 河北大学优秀学生奖学金二等奖
24 20181004074 18软工2 张益朦 河北大学优秀学生奖学金二等奖
25 20181702081 18软工2 李敏 河北大学优秀学生奖学金二等奖
26 20181004035 18软工2 李冰倩 河北大学优秀学生奖学金二等奖
27 20182101142 18软工2 刘银塔 河北大学优秀学生奖学金二等奖
28 20181004050 18软工2 刘兆光 河北大学优秀学生奖学金二等奖
29 20182101090 18软工2 王晓雨 河北大学优秀学生奖学金二等奖
30 20181901125 18软工3 宋劭阳 河北大学优秀学生奖学金二等奖
31 20181004057 18软工3 张梦帆 河北大学优秀学生奖学金二等奖
32 20181004030 18软工3 吴广越 河北大学优秀学生奖学金二等奖
33 20181004078 18软工3 刘旭 河北大学优秀学生奖学金二等奖
34 20181004075 18软工3 张若妍 河北大学优秀学生奖学金二等奖
35 20181004105 18软工3 耿如意 河北大学优秀学生奖学金二等奖
36 20181004048 18软工3 梁彤文 河北大学优秀学生奖学金二等奖
37 20191001080 19数学1 张心宇 河北大学优秀学生奖学金二等奖
38 20191001032 19数学1 王康 河北大学优秀学生奖学金二等奖
39 20191001002 19数学1 刘妍 河北大学优秀学生奖学金二等奖
40 20191001058 19数学1 邢纪晨 河北大学优秀学生奖学金二等奖
41 20191001001 19数学1 张桐悦 河北大学优秀学生奖学金二等奖
42 20191001119 19数学2 张湄婧 河北大学优秀学生奖学金二等奖
43 20191001096 19数学2 孟响 河北大学优秀学生奖学金二等奖
44 20191001021 19数学2 王琪 河北大学优秀学生奖学金二等奖
45 20191001069 19数学2 林婷 河北大学优秀学生奖学金二等奖
46 20191001057 19数学2 王雪娜 河北大学优秀学生奖学金二等奖
47 20191001112 19信计 李静轩 河北大学优秀学生奖学金二等奖
48 20191001071 19信计 孙文武 河北大学优秀学生奖学金二等奖
49 20191001067 19信计 安新新 河北大学优秀学生奖学金二等奖
50 20191001100 19信计 李紫航 河北大学优秀学生奖学金二等奖



51 20191004034 19软工1 陈瀚宇 河北大学优秀学生奖学金二等奖
52 20191004118 19软工1 李鑫娟 河北大学优秀学生奖学金二等奖
53 20190511040 19软工1 荣梦烁 河北大学优秀学生奖学金二等奖
54 20191602053 19软工1 马佳惠 河北大学优秀学生奖学金二等奖
55 20191004067 19软工1 王爽 河北大学优秀学生奖学金二等奖
56 20191004070 19软工1 安弈 河北大学优秀学生奖学金二等奖
57 20191004083 19软工2 郑浩琦 河北大学优秀学生奖学金二等奖
58 20191004110 19软工2 曹楠 河北大学优秀学生奖学金二等奖
59 20191004005 19软工2 王一诺 河北大学优秀学生奖学金二等奖
60 20191004026 19软工2 马静萱 河北大学优秀学生奖学金二等奖
61 20191305061 19软工2 刘水连 河北大学优秀学生奖学金二等奖
62 20191004104 19软工2 李强 河北大学优秀学生奖学金二等奖
63 20181004096 19软工3 田会林 河北大学优秀学生奖学金二等奖
64 20191401039 19软工3 程佳奕 河北大学优秀学生奖学金二等奖
65 20192102064 19软工3 郑一凡 河北大学优秀学生奖学金二等奖
66 20191004081 19软工3 刘恭赫 河北大学优秀学生奖学金二等奖
67 20191004012 19软工3 李京澳 河北大学优秀学生奖学金二等奖
68 20191004120 19软工3 韩春懿 河北大学优秀学生奖学金二等奖
69 20201102033 20数学1 耿心如 河北大学优秀学生奖学金二等奖
70 20201102035 20数学1 李晨洁 河北大学优秀学生奖学金二等奖
71 20201102011 20数学1 王云虹 河北大学优秀学生奖学金二等奖
72 20201102083 20数学1 侯亚倩 河北大学优秀学生奖学金二等奖
73 20201102019 20数学1 郭玄烨 河北大学优秀学生奖学金二等奖
74 20201102027 20数学1 梁欣月 河北大学优秀学生奖学金二等奖
75 20201501083 20数学2 李瑞 河北大学优秀学生奖学金二等奖
76 20201102032 20数学2 蒋博瑞 河北大学优秀学生奖学金二等奖
77 20201102082 20数学2 谷子豪 河北大学优秀学生奖学金二等奖
78 20201102008 20数学2 李明锡 河北大学优秀学生奖学金二等奖
79 20201102010 20数学2 李紫萌 河北大学优秀学生奖学金二等奖
80 20201505024 20数学2 王子涵 河北大学优秀学生奖学金二等奖
81 20201105005 20大数据 王宇彤 河北大学优秀学生奖学金二等奖
82 20200515015 20大数据 王美煜 河北大学优秀学生奖学金二等奖
83 20201105028 20大数据 徐诺 河北大学优秀学生奖学金二等奖
84 20201505014 20大数据 杨子琪 河北大学优秀学生奖学金二等奖
85 20201703049 20大数据 石强 河北大学优秀学生奖学金二等奖
86 20201105004 20大数据 蔺柏臣 河北大学优秀学生奖学金二等奖
87 20201105011 20大数据 徐保伟 河北大学优秀学生奖学金二等奖
88 20201104037 20软工1 赵勇 河北大学优秀学生奖学金二等奖
89 20201104021 20软工1 王景策 河北大学优秀学生奖学金二等奖
90 20200505050 20软工1 宋青博 河北大学优秀学生奖学金二等奖
91 20201104023 20软工1 李晓悦 河北大学优秀学生奖学金二等奖
92 20200503024 20软工1 张顺德 河北大学优秀学生奖学金二等奖
93 20201301054 20软工1 肖昱辰 河北大学优秀学生奖学金二等奖
94 20202001277 20软工2 王晓妍 河北大学优秀学生奖学金二等奖
95 20201104022 20软工2 邵瑞洁 河北大学优秀学生奖学金二等奖
96 20201104072 20软工2 陈洁 河北大学优秀学生奖学金二等奖
97 20201104034 20软工2 党永康 河北大学优秀学生奖学金二等奖
98 20201104026 20软工2 张沛钊 河北大学优秀学生奖学金二等奖
99 20201901120 20软工2 张瑞朋 河北大学优秀学生奖学金二等奖



序号 学号 班级 姓名 所获奖项
1 20181001079 18数金 王慧丽 河北大学优秀学生奖学金三等奖
2 20181001095 18数金 路迪 河北大学优秀学生奖学金三等奖
3 20181901101 18数金 封怡璇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
4 20181001020 18数金 曹雅婷 河北大学优秀学生奖学金三等奖
5 20181001116 18数金 张珊 河北大学优秀学生奖学金三等奖
6 20181001008 18数金 杨珊珊 河北大学优秀学生奖学金三等奖
7 20181401080 18数金 彭梦娆 河北大学优秀学生奖学金三等奖
8 20181001019 18数应 康小雪 河北大学优秀学生奖学金三等奖
9 20181001099 18数应 田琳 河北大学优秀学生奖学金三等奖
10 20181001078 18数应 任智勇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
11 20181001015 18数应 权子涵 河北大学优秀学生奖学金三等奖
12 20181001016 18数应 于梦瑶 河北大学优秀学生奖学金三等奖
13 20181001105 18数应 尤小雨 河北大学优秀学生奖学金三等奖
14 20181001002 18数应 苏志莹 河北大学优秀学生奖学金三等奖
15 20181001062 18数应 安涵薇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
16 20181001031 18数应 陈爽 河北大学优秀学生奖学金三等奖
17 20181001027 18数应 叶聪聪 河北大学优秀学生奖学金三等奖
18 20181001012 18数应 张璐瑶 河北大学优秀学生奖学金三等奖
19 20181001082 18信计 杨雪娇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
20 20181001075 18信计 马赛娅 河北大学优秀学生奖学金三等奖
21 20181602044 18信计 曹世娇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
22 20181001010 18信计 刘欣畅 河北大学优秀学生奖学金三等奖
23 20181001049 18信计 李鹏伟 河北大学优秀学生奖学金三等奖
24 20182102015 18信计 刘广臣 河北大学优秀学生奖学金三等奖
25 20181004070 18软工1 王凯璇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
26 20181401092 18软工1 张润彤 河北大学优秀学生奖学金三等奖
27 20181004091 18软工1 刘祥倍 河北大学优秀学生奖学金三等奖
28 20181405082 18软工1 曹腾肖 河北大学优秀学生奖学金三等奖
29 20181004004 18软工1 王宇轩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
30 20181004076 18软工1 刘雨辰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
31 20181004016 18软工1 车晶慧 河北大学优秀学生奖学金三等奖
32 20181004079 18软工1 焦明东 河北大学优秀学生奖学金三等奖
33 20181004115 18软工1 陈浩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
34 20181004100 18软工1 崔俊杰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
35 20182101038 18软工2 李诗安 河北大学优秀学生奖学金三等奖
36 20181004083 18软工2 许靖昊 河北大学优秀学生奖学金三等奖
37 20181004032 18软工2 邓华杰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
38 20181004116 18软工2 徐虎 河北大学优秀学生奖学金三等奖
39 20181004092 18软工2 吴强 河北大学优秀学生奖学金三等奖
40 20181004053 18软工2 王嘉颖 河北大学优秀学生奖学金三等奖
41 20181004107 18软工2 李逸凡 河北大学优秀学生奖学金三等奖
42 20181201021 18软工3 杨天明 河北大学优秀学生奖学金三等奖
43 20181004045 18软工3 李少杰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
44 20181004006 18软工3 胡云海 河北大学优秀学生奖学金三等奖
45 20181004012 18软工3 田佳文 河北大学优秀学生奖学金三等奖
46 20181004033 18软工3 巩梓同 河北大学优秀学生奖学金三等奖
47 20181004018 18软工3 滕千一 河北大学优秀学生奖学金三等奖
48 20181004051 18软工3 柳雨辰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
49 20181004114 18软工3 孙秋雨 河北大学优秀学生奖学金三等奖
50 20181201052 18软工3 陈禹丞 河北大学优秀学生奖学金三等奖



51 20191001046 19数学1 刘欣娜 河北大学优秀学生奖学金三等奖
52 20191001043 19数学1 陈宇佳 河北大学优秀学生奖学金三等奖
53 20191001014 19数学1 杨宇璐 河北大学优秀学生奖学金三等奖
54 20191001083 19数学1 赵亚飞 河北大学优秀学生奖学金三等奖
55 20191001016 19数学1 周桐茜 河北大学优秀学生奖学金三等奖
56 20191001068 19数学1 康瑞萌 河北大学优秀学生奖学金三等奖
57 20191001008 19数学1 张世奇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
58 20191001050 19数学1 苑馨月 河北大学优秀学生奖学金三等奖
59 20191001086 19数学2 庞佳诺 河北大学优秀学生奖学金三等奖
60 20191001048 19数学2 武红燕 河北大学优秀学生奖学金三等奖
61 20191001095 19数学2 张晴 河北大学优秀学生奖学金三等奖
62 20191001024 19数学2 赵栩茜 河北大学优秀学生奖学金三等奖
63 20191001063 19数学2 张连连 河北大学优秀学生奖学金三等奖
64 20191001105 19数学2 刘赫帅 河北大学优秀学生奖学金三等奖
65 20191001036 19数学2 刘心怡 河北大学优秀学生奖学金三等奖
66 20191001042 19数学2 常佳乐 河北大学优秀学生奖学金三等奖
67 20191001044 19信计 范东 河北大学优秀学生奖学金三等奖
68 20191001012 19信计 刘峻源 河北大学优秀学生奖学金三等奖
69 20191001020 19信计 侯依娜 河北大学优秀学生奖学金三等奖
70 20191001047 19信计 孙雪 河北大学优秀学生奖学金三等奖
71 20191001053 19信计 马婧怡 河北大学优秀学生奖学金三等奖
72 20191001078 19信计 闫雪瑜 河北大学优秀学生奖学金三等奖
73 20191004010 19软工1 杨祚藩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
74 20191004082 19软工1 郭聪 河北大学优秀学生奖学金三等奖
75 20191602035 19软工1 许梓晗 河北大学优秀学生奖学金三等奖
76 20191004037 19软工1 高旭 河北大学优秀学生奖学金三等奖
77 20191004079 19软工1 徐佳硕 河北大学优秀学生奖学金三等奖
78 20191004115 19软工1 雷珂瑶 河北大学优秀学生奖学金三等奖
79 20190516039 19软工1 方晨倩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
80 20190504032 19软工1 曹璐瑶 河北大学优秀学生奖学金三等奖
81 20191602058 19软工1 丁立 河北大学优秀学生奖学金三等奖
82 20191004095 19软工2 武子朋 河北大学优秀学生奖学金三等奖
83 20191302036 19软工2 孟宪泽 河北大学优秀学生奖学金三等奖
84 20191301031 19软工2 陈玉霖 河北大学优秀学生奖学金三等奖
85 20191004008 19软工2 蒋晨睿 河北大学优秀学生奖学金三等奖
86 20191004071 19软工2 徐乃星 河北大学优秀学生奖学金三等奖
87 20191701043 19软工2 张程 河北大学优秀学生奖学金三等奖
88 20191004077 19软工2 吴文军 河北大学优秀学生奖学金三等奖
89 20191004020 19软工2 贾奕源 河北大学优秀学生奖学金三等奖
90 20191004017 19软工2 赵均博 河北大学优秀学生奖学金三等奖
91 20191004093 19软工3 刘鑫鹏 河北大学优秀学生奖学金三等奖
92 20191004030 19软工3 吴悦壮 河北大学优秀学生奖学金三等奖
93 20191004069 19软工3 丛嘉成 河北大学优秀学生奖学金三等奖
94 20191004096 19软工3 李俊艳 河北大学优秀学生奖学金三等奖
95 20191004039 19软工3 何伟 河北大学优秀学生奖学金三等奖
96 20191004003 19软工3 李江泽 河北大学优秀学生奖学金三等奖
97 20191004018 19软工3 郑中杰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
98 20191004066 19软工3 崔宇轩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
99 20191004102 19软工3 宋娇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
100 20191004051 19软工3 王馨悦 河北大学优秀学生奖学金三等奖
101 20201102055 20数学1 谢玉轩 河北大学优秀学生奖学金三等奖



102 20201102077 20数学1 孙汝兴 河北大学优秀学生奖学金三等奖
103 20201102041 20数学1 顾楠 河北大学优秀学生奖学金三等奖
104 20201102003 20数学1 王玲玲 河北大学优秀学生奖学金三等奖
105 20201102029 20数学1 李泽灿 河北大学优秀学生奖学金三等奖
106 20201102087 20数学1 李淼 河北大学优秀学生奖学金三等奖
107 20201102075 20数学1 贾琦 河北大学优秀学生奖学金三等奖
108 20201102013 20数学1 王天宇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
109 20201102023 20数学1 张彤 河北大学优秀学生奖学金三等奖
110 20201102038 20数学2 赵倩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
111 20201102088 20数学2 王若维 河北大学优秀学生奖学金三等奖
112 20201501108 20数学2 赵佳航 河北大学优秀学生奖学金三等奖
113 20201102048 20数学2 甄妮 河北大学优秀学生奖学金三等奖
114 20201102076 20数学2 魏卓铮 河北大学优秀学生奖学金三等奖
115 20201102050 20数学2 齐子颐 河北大学优秀学生奖学金三等奖
116 20201102030 20数学2 王子乾 河北大学优秀学生奖学金三等奖
117 20202201110 20数学2 李雪丽 河北大学优秀学生奖学金三等奖
118 20201501186 20数学2 李佳鑫 河北大学优秀学生奖学金三等奖
119 20201102060 20数学2 郝梦帆 河北大学优秀学生奖学金三等奖
120 20201105032 20大数据 闫子聪 河北大学优秀学生奖学金三等奖
121 20201105023 20大数据 郭佳杰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
122 20201105021 20大数据 周子涵 河北大学优秀学生奖学金三等奖
123 20201105002 20大数据 杨子雨 河北大学优秀学生奖学金三等奖
124 20201105026 20大数据 周朝璐 河北大学优秀学生奖学金三等奖
125 20201405094 20大数据 顾明宇 河北大学优秀学生奖学金三等奖
126 20201105046 20大数据 宗柏希 河北大学优秀学生奖学金三等奖
127 20201105019 20大数据 李筱雅 河北大学优秀学生奖学金三等奖
128 20201105049 20大数据 谭克 河北大学优秀学生奖学金三等奖
129 20201105041 20大数据 李响 河北大学优秀学生奖学金三等奖
130 20201105017 20大数据 王彦洁 河北大学优秀学生奖学金三等奖
131 20201104007 20软工1 岳智卓 河北大学优秀学生奖学金三等奖
132 20201104041 20软工1 熊峻鑫 河北大学优秀学生奖学金三等奖
133 20201306049 20软工1 韩程旭 河北大学优秀学生奖学金三等奖
134 20201104043 20软工1 朱元杰 河北大学优秀学生奖学金三等奖
135 20201104033 20软工1 王家卫 河北大学优秀学生奖学金三等奖
136 20201505006 20软工1 郑浩男 河北大学优秀学生奖学金三等奖
137 20201104011 20软工1 李润秋 河北大学优秀学生奖学金三等奖
138 20201104039 20软工1 毕鑫平 河北大学优秀学生奖学金三等奖
139 20201104045 20软工1 翁萍銮 河北大学优秀学生奖学金三等奖
140 20201703005 20软工2 吕帆 河北大学优秀学生奖学金三等奖
141 20201104004 20软工2 宋骏腾 河北大学优秀学生奖学金三等奖
142 20201104002 20软工2 崔仕鹏 河北大学优秀学生奖学金三等奖
143 20201703163 20软工2 徐爽 河北大学优秀学生奖学金三等奖
144 20201104038 20软工2 卢翔 河北大学优秀学生奖学金三等奖
145 20201104024 20软工2 辛明阳 河北大学优秀学生奖学金三等奖
146 20201801012 20软工2 李骁 河北大学优秀学生奖学金三等奖
147 20201104040 20软工2 万鸣轩 河北大学优秀学生奖学金三等奖
148 20201901107 20软工2 庞晨佳 河北大学优秀学生奖学金三等奖



序号 学号 班级 姓名 所获奖项
1 20191004112 19软一 拓皓钟 河北大学文体活动积极分子
2 20201104079 20软一 王睿婷 河北大学文体活动积极分子
3 20191004002 19软工2 鲍一帆 河北大学文体活动积极分子
4 20201104052 20软二 黎博 河北大学文体活动积极分子
5 20201104067 20软一 桂皓南 河北大学文体活动积极分子
6 20201104004 20软二 宋骏腾 河北大学文体活动积极分子
7 20201102021 20数应1 耿丽媛 河北大学文体活动积极分子
8 20201105011 20大数据 徐保伟 河北大学文体活动积极分子



序号 学号 班级 姓名 所获奖项
1 20181001080 18数金 王佳琪 河北大学三好学生
2 20181001045 18数金 高瑞楠 河北大学三好学生
3 20181001003 18数应 侯钰淼 河北大学三好学生
4 20181001102 18数应 王子璇 河北大学三好学生
5 20181001059 18数应 辛晓彤 河北大学三好学生
6 20181001064 18信计 陈孜轩 河北大学三好学生
7 20181001063 18信计 陈佳悦 河北大学三好学生
8 20181004067 18软工1 崔志雅 河北大学三好学生
9 20181405059 18软工1 刘轩宁 河北大学三好学生
10 20180517054 18软工1 刘鑫雅 河北大学三好学生
11 20181701069 18软工2 吴东磊 河北大学三好学生
12 20181302106 18软工2 姚嘉硕 河北大学三好学生
13 20181004120 18软工3 王佳成 河北大学三好学生
14 20181201016 18软工3 崔僧鹤 河北大学三好学生
15 20191001040 19数学1 孙鹏雨 河北大学三好学生
16 20191001002 19数学1 刘妍 河北大学三好学生
17 20191001006 19数学2 包文成 河北大学三好学生
18 20191001120 19数学2 连旭 河北大学三好学生
19 20191001112 19信计 李静轩 河北大学三好学生
20 20191001071 19信计 孙文武 河北大学三好学生
21 20191004001 19软工1 张佳帅 河北大学三好学生
22 20191004097 19软工1 刘海燕 河北大学三好学生
23 20191701026 19软工2 张嘉德 河北大学三好学生
24 20191004050 19软工2 王新宇 河北大学三好学生
25 20191801021 19软工3 付亚丽 河北大学三好学生
26 20191401039 19软工3 程佳奕 河北大学三好学生
27 20201102043 20数学1 褚紫媛 河北大学三好学生
28 20201102039 20数学1 张珉 河北大学三好学生
29 20201102045 20数学1 韩帆 河北大学三好学生
30 20201102046 20数学2 杨运驰 河北大学三好学生
31 20201102056 20数学2 张佳帅 河北大学三好学生
32 20201102082 20数学2 谷子豪 河北大学三好学生
33 20201105013 20大数据 张伊菲 河北大学三好学生
34 20201105028 20大数据 徐诺 河北大学三好学生
35 20201105004 20大数据 蔺柏臣 河北大学三好学生
36 20201104047 20软工1 王昶惠 河北大学三好学生
37 20201104005 20软工1 康曼秋 河北大学三好学生
38 20201104015 20软工1 魏鹏飞 河北大学三好学生
39 20201104022 20软工2 邵瑞洁 河北大学三好学生
40 20202001277 20软工2 王晓妍 河北大学三好学生
41 20201901100 20软工2 袁政利 河北大学三好学生



序号 学号 班级 姓名 所获奖项
1 20181001080 18数金 王佳琪 河北大学优秀学生干部
2 20181001110 18数应 黄若宸 河北大学优秀学生干部
3 20181001010 18信计 刘欣畅 河北大学优秀学生干部
4 20181004001 18软工1 韩嘉琪 河北大学优秀学生干部
5 20181004053 18软工2 王嘉颖 河北大学优秀学生干部
6 20181004105 18软工3 耿如意   河北大学优秀学生干部
7 20191001076 19数学1 闫冲 河北大学优秀学生干部
8 20191001093 19数学2 李阳 河北大学优秀学生干部
9 20191001056 19信计 王栋照 河北大学优秀学生干部
10 20191004097 19软工1 刘海燕 河北大学优秀学生干部
11 20191701026 19软工2 张嘉德 河北大学优秀学生干部
12 20191004030 19软工3 吴悦壮 河北大学优秀学生干部
13 20201102045 20数学1 韩帆 河北大学优秀学生干部
14 20201102056 20数学2 张佳帅 河北大学优秀学生干部
15 20201105004 20大数据 蔺柏臣 河北大学优秀学生干部
16 20201104061 20软工1 任桐辉 河北大学优秀学生干部
17 20201104004 20软工2 宋骏腾 河北大学优秀学生干部
18 20191004010 19软工1 杨祚藩 河北大学优秀学生干部
19 20191004052 19软工1 王泽雨 河北大学优秀学生干部
20 20191001119 19数学2 张湄婧 河北大学优秀学生干部
21 20181001020 18数金 曹雅婷 河北大学优秀学生干部
22 20191001043 19数学1 陈宇佳 河北大学优秀学生干部
23 20191001021 19数学2 王琪 河北大学优秀学生干部



序号 班级 所获奖项
1 19软工一班 先进班集体
2 20大数据 先进班集体


